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Mühendisler Mimarlar
Susmayacak "MİTİNG"

İALMuJj'nın kamuda çalamı mü-
hendis ve mürurların suru ularına yö-
nelik olarak yürüdüğü kampanyanın
yasama ve yürüinıe organlarında ya-
nıt bulamaması üzerine, .Ankara Tan-
doğan Meydanfncia 19 Kasını 199-i
tarihinde, Hükümetin ekonomi poli-
tikasını, ulusal sanayiye yönelik tasfi-
ye girişimlerini protesto eden ve de-
mokratik haklan içeren bir miting
düze al end i.

"Yaşama hakkı mücadele gücü
kadardır" anlayışıyla, bir gün önce-
sinden başlayan yoğun yağış ve so-
ğuk havaya karşın saai; 11.00'dcn iti-
baren o bin'e yakın mühendis ve mi-
mar Sıhhiye Köprüsü üzerinde top-
lanmasa başladı.

G a ziantep-Zonguldak-îzınir-
Tra bz o ti- B ursa -Ada nn-Küta! ı ya-
Sanısun ve daha birçok ilden gelen
mühendis ve mimarİıınn katılımıyla
uzun bir kortej oluşturan TMMOB
üyeleri Tandoğan Meydam'na doğm
sloganlar atarak, pankart ve denizler-
le yürüyüşe geçi i İ er.

YürüvıK sırasıda. ''özelleştirme
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Değil unurlu Ücret Hakkımız'1.
"Kahrolsun IMF, Bağımsız Türkiye",
<! Sadaka Değil, Toplu Sözleşmek
''GAP Bizim Eserimiz". "Onurlu İşe,
Onurlu Ücret*, ''Mühendisler Mimyr-
lar Halkın Yanında", 'Mühendisler-
Mimarlar Susmayacak" yazılı pan-
kaıt ve dövizler taşındı-sloganlar
anld i.

Miting alanında Izınir-Adana ve
Trabzon'dan gelen üyelerimizin ka-
tılımıyla Jeoloji Mühendisleri Odası
yaklaşık 450-500 kişilik bir kortej
oluşturdu.

Bütün Oda kortejlerinin alana
girmesinden sonra miting, mühen-
dis kökenli sanatçı Tolga ÇAN-
DAR'JULI çiçekler, sloganlar ve alkışla-
rın esliğinde söylediği bir şarkı ile
başladı,

Daha sonra bir konuşma yapan
TMMOB Başkam Yavuz ÖNEN, Hü-
kümetin çalışanlara yönelik olan po-
litikalarını eleştirdi ve mühendis ve
mimarların bu politikalara sürekli
e} lern ile cevap vereceğini bildirdi.

Çeşitli demokratik kille örgütle-
rinden gelen destek ve dayanışına
mesajlarının okunma sıdan so tira mi-
tinge katılanlar saat 15.00 dolayların-
da sessizce dağıldılar,

Aynı gün mitingin ardından,
Türk-Iş Salonunda, TMMOB yöneti-
cilerinin ve Ankara dışıdan gelen
birlik üyelerinin katıldığı bir danış-
ma toplantısı yapıldı. Eylem progra-
mının değerlendirildiği bu toplantı-
da, mühendis ve mimarların hakları
alı inana kadar '"Sürekli Eylem" yapıl-
ması kararlaştırıldı.

Aynı doğrultuda 10 Aralık 199-i
günü Bursa'da yaklaşık 2000 kişinin
katılımı ile bir miting yapıldı. Ayrıca
Antalya'da 600 kişinin katıl uni ile
"Kamuda Çalışan Mimar ve Mühen-
dislerin Ülke Ekonomisindeki Yeri"
konulu bir panel yapıldı. Panalî
TMMOB Başkanı Yavuz ÖNEN yö-
netti, konuşmacı olarak da Mahir
GÜRBÜZ-Ziroat Mühendisleri Odası
Başkanı, Atilla AYDIN-harila ve Ka-
dastro Mühendisleri Odası Başkanı
ve Hikmet TÜMER-Jeoloji Mühen-
disleri Odası Başkanı katılmışlardır.

Eylemlerin ve TMMOB Danışma
Kurulunun ardından;

* İşyeri toplantılarına devam
edilmesi,

* işyerlerinde, TMMOB işyeri
Temsilcüilklerinin oluşturma çahsnıa-
larmm hızlandırılması.

* iller düzeyinde geniş katılımlı
üye toplantıları yapılması ve yerel
mitingler düzenlenmesi.

* Köşe yazarları ve TV kanalları-
na yönelik ınektup-faks gönderme
ka mpa uya lan düze oleıınıe si,

* Önümüzdeki günlerde yapıla-
bıleek, iş yavaşlatma, jş bırakma,
toplu diploma yakına ya da toplu vi-
ziteye çıkına, vb. e yi e [illerin ilgili bi-
rimlerce i art ısıl ması kararlın alındı.

6




